
平成 28 年 11 月 17 日 

お客様各位 

 

吉野石膏株式会社 

 

 

タイガーグラスロック（厚さ 12.5mm）販売終了のお知らせ 

 

 

謹啓 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別の

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび、耐力壁や耐震壁などでご愛顧いただいておりました、タイガーグラス

ロックにつきまして、近年の受注状況および生産効率を考慮し、平成 28 年 12 月末日をも

って「厚み 12.5mm のタイガーグラスロック」について生産を終了させて頂き、平成 29 年

3 月をもちまして、販売を終了させて頂くこととなりました。誠に勝手ではございますが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

※耐震改修用のタイガーグラスロック（厚さ 12.5mm）耐震壁は、技術評価書の有効期間が、

平成 24 年 9 月 14 日～平成 29 年 3 月 25 日迄となっております。更新手続きは行いません

のでご注意ください。 

謹白 

 


